1Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
CA12CAxxBPxxIO - IO-Link
CA12CAxxBPxxIO_CHN10/04/2024
带有 IO-Link 通信功能的电容式接近传感器
Description
新一代 CA12CA…IO 传感器是一套完整的高性能电容式
传感器产品系列，适用于检测塑料和橡胶、农业、食品

CA12CAxxBPxxIO_CHN10/04/2024
参考
订货信息
CA12CA   BP  IO
输入型号选项代替
型号 选项 说明
C - 感应原理: 电容式传感器
A 带螺纹的圆柱形外壳
12 - 外壳直径 (mm)
C - 塑料外壳 - PBT
A - 轴向感应
F 齐平安装
N 非齐平安装
04 感应距离: 4 mm (齐平式)
08 感应距离: 8 mm (非齐平式)
B - 可选择的功能：可选择的功能：NPN、PNP、推挽、外部输入（仅限针脚 2）或外部示教输入（仅限针脚 2
）
P - 可选择:可选择: N.O. 或 N.C., 每个输出
A2 2 米 PVC 电缆
M1 M12，4 针连接器
IO - IO-Link 版本
定制版本可使用更多字符。
型号选择
连接 距离 安装 型号
线缆 4 mm 齐平式 CA12CAF04BPA2IO
8 mm 非齐平式 CA12CAN08BPA2IO
插头 4 mm 齐平式 CA12CAF04BPM1IO
8 mm 非齐平式 CA12CAN08BPM1IO
4Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
CA12CAxxBPxxIO - IO-Link
CA12CAxxBPxxIO_CHN10/04/2024
结构
B
C
A
I
H
B
C
A
J
H
E
DF
G
图表 1 CA18 线缆 图表 2 CA18 插头 图表 3 色码
A 示教按钮 F 蓝色 (针脚 3)
B 黄色 LED G 黑色 (针脚 4)
C 绿色 LED H 感应面
D 棕色 (针脚 1) I 2 m，4 线 PVC Ø 3.3 mm 电缆
E 白色 (针脚 2) J M12x1，4 针脚公头
5Carlo Gavazzi Industri A/S
CA12CAxxBPxxIO - IO-Link
﻿
CA12CAxxBPxxIO_CHN10/04/2024
Sensing
检测
Selector
A
Logic
A - B
Time
delay
Output
inverter
Sensor
output
One of
1 to 6
AND, OR,
XOR, SR-FF